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CONTRALORIA

RAL DF LA REPUBL)

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL,
INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

Que una vez Itado el Sistema de i6n del Boletin de Responsables Fiscales 'SIBOR', hoy miércoles 17 de
abril de 2024, a las 09:10:37, ¢l namero de identificacién, relacionado a continuacién, NO SE ENCUENTRA
REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL.

Tipo Documento Cédula de Ciudadania
No. Identificacién 14240439
Cddigo de Verificacion 14240439240417091037

Esta Certificacion es vilida en lodo el Territorio Nacional, siempre y cuando el tipo y niimero consignados en el
pectivo d de identi incidan con los aqui registrados.

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995 y la Resolucién 220 del 5 de octubre de 2004, la firma mecénica aqui
plasmada tiene plena validez para todos los efectos legales.

—

D LOZANO PUENTES
Contralor Delegado
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Con el Cédigo de Verificacién puede constatar la autenticidad del Certificado. 3
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CERTIFICADO DE ANTECEDENTES s

09:07:13
PROCURADURIA CERTIFICADO ORDINARIO Hoja £ 4001
GENERAL DE LA NACION No. 245338955

Bogota DC, 17 de abril del 2024

La PROCURADURIA GENERAL DE LA NACION certifica que una vez consultado el Sistema de Informacién de Reglstro de Sanciones e Inhabilidades
(SIRY), el(la) sefior(a) JAIME ERNESTO PARRA con Cédula de namero 14240439:

NO REGISTRA SANCIONES NI INHABILIDADES VIGENTES

la de contiene las i dehssnndumalnhabiﬁdadesqu-semmﬂ'en vigentes. Cuando se
trate de nombramiento o posesién en cargos que exijan para su ‘ausencia de se que
figuren en el registro. Anterior, de acuerdo a los incisos 30. y 40. del articulo 238 Ley 1952 de 2019.

NOTA: El i esun que contiene las penales,
wdlsdpﬂnaﬂas Inhabllldades que se deriven de las relaciones contractuales con el estado, de los Vallas con responsabllidad flscal de las decisiones de
investidura y proferidas contra servi ex publicos y funciones publicas en

qwdouhwmmommgMa Este documento tiene efectos para mﬂmﬂhﬁwmmmhwq\l.

establezca la Constitucién Politica y la ley pamcular ° d-mal disposiciones vigentes. El Sistema SIRI vepcna como amecedenles solamente las

sanciones con debida ejecutoria recibidas de las En caso di de contratos con el

Em urmmdehw vmhwmdammaAssmmmmweb
aspx

CATARNSERN

CARLOS ARTURO ARBOLEDA MONTOYA
Jefe Divisién de Relacionamiento Con El Ciudadano

ATENCION :
ESTE CERTIFICADO CONSTA DE 01 HOJA(S), SOLO ES VALIDO EN SU TOTALIDAD. VERIFIQUE QUE EL NUMERO DEL CERTIFICADO SEA EL MISMO EN
TODAS LAS HOJAS.

Divisién de Relaclonamiento con el Ciudadano.
Linea gratuita 018000910315; quejas@procuraduria.gov.co
Carmera 5 No. 15 - 60 Piso 1; Pbx 5878750 ext. 13170; Bogoté D.C.
www.procuraduria.gov.co
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DE MUNICIPIOS

simit PAZ Y SALVO

Cédula: 14240439

Fecha de expedicion: 17/04/2024

Te informamos que actualmente no tienes multas e infracciones pendientes de pago en los
Organismos de Transito conectados a SIMIT.

Este documento fue expedido el 17 de abril de 2024 a las 09:25 a. m. es de caracter gratuito y es valido durante la fecha de expedicion.
Ademés, no aplica como documento para realizar pagos, es solo una consulta del estado de cuenta.

La informacién contenida en el sistema es generada y reportada por los organismos de transito.
Federacion Colombiana de Municipios | Consorcio Sonitt / Quipux
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# antecedentes.policia.gov.co

La Policia Nacional de Colombia informa:
Que siendo las 09:38:01 AM horas del
17/04/2024, el ciudadano identificado con:
Cédula de Ciudadania N° 14240439
Apellidos y Nombres: SANABRIA PARRA JAIME
ERNESTO

NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS
AUTORIDADES JUDICIALES
de conformidad con lo establecido en el articulo
248 de la Constitucion Politica de Colombia.

En cumplimiento de la Sentencia SU-458 del 21
de junio de 2012, proferida por la Honorable Corte
Constitucional, la leyenda “NO TIENE ASUNTOS
PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES
JUDICIALES” aplica para todas aquellas personas
que no registran antecedentes y para quienes la
autoridad judicial competente haya decretado la
extincion de la condena o la prescripcion de la
pena.

Esta consulta es valida siempre y cuando el
numero de identificacion y nombres, correspondan
con el documento de identidad registrado y solo
aplica para el territorio colombidano de acuerdo a lo
establecido en el ordenamiento constitucional.

Si tiene alguna duda con el resultado, consulte las
preguntas frecuentes o acérquese a las
instalaciones de la Policia Nacional mas
cercanas.
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